
Zarządzenie Nr 262/2012 
Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 11 lipca 2013 roku 
 

 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 592 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§  1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 188/2011 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 2 
listopada 2011r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 
Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa wprowadza się następujące zmiany: 
 

1. W § 15  po ust. 3,  dodaje się ust. 4, w brzmieniu:  
„4. W przypadku nieobecności pracownika powołanego w skład Komisji Socjalnej, jego 
obowiązki przejmuje osoba zatrudniona na zastępstwo.” 

2. W § 15  po ust. 4, dodaje się ust. 5, w brzmieniu:  
„5. Postanowienia Komisji Socjalnej są obowiązujące, przy obecności minimum 2 osób 
wchodzących w skład Komisji.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

Kierownik 
     Ośrodka Pomocy Społecznej  

       Gminy Lubawa 

     /-/ Adam Roznerski 
 

 

 
      


